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Jakelussa mainitut

 

Maa- ja metsätalousministeriön SOTKA-hankkeen oh-
jausryhmän asettaminen 2025–2027
 
Asia
 
Maa- ja metsätalousministeriö on tänään päättänyt asettaa Sotka-hankkeelle ohjausryhmän.
 
 
Tausta
 
Maa- ja metsätalousministeriön SOTKA – sorsalintujen tilan kohentaminen -hankkeen pääpaino on eli-
nympäristöjensä suhteen vaativissa sorsalinnuissa, joiden kannat ovat taantuneet, mutta mukana on ol-
lut myös uhanalaisen kanalintumme riekon elinympäristöjen kunnostamista. Sotka-hanke jakautuu ala-
hankkeisiin, joissa elinympäristöjen kunnostamisen lisäksi selvitetään mahdollisuuksia taata pesimä-
rauha linnuille arvokkailla lintuvesillä, kosteikoilla ja saaristossa tehokkaalla vieraspetojen pyynnillä. 
Muita osahankkeita ovat vesilintujen valtakunnallisen levähdysalueverkoston luominen sekä eri osa-
alueiden vaikuttavuuden tutkimusperusteinen seuranta. Lisäksi Sotka-hanke tukee kansallisen ennallis-
tamisasetuksen toimeenpanoa.
 
Sotka-hankkeeseen on vuosille 2025–2029 valtion talousarvion kehyksistä budjetoitu 1 miljoona euroa 
vuosittain maa- ja metsätalousministeriön hallinnonalaan osoitettuun määrärahan momenttiin 30.40.50. 
(riistakonsernin strategian mukaiset kehittämishankkeet). Lisäksi vuoden 2025 talousarviosta Sotka-kos-
teikkotyöhön on osoitettu 1 miljoona euroa.
 
Maa- ja metsätalousministeriön Sotka-hanke käynnistyi vuonna 2020 ja se on osa maa- ja metsätalous-
ministeriön ja ympäristöministeriön yhteistä HELMI-elinympäristöohjelmaa, jossa kunnostetaan eli-
nympäristöjä laajalti. Monet Sotka-hankkeen toimista parantavat riistalajien menestymisen ohella myös 
muuta luonnon monimuotoisuutta.
 
Toimikausi
 
Ohjausryhmän toimikausi on 17.10.2025 - 31.12.2027 asti.
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Ohjausryhmän tehtävät
 
Ohjausryhmällä on muun muassa seuraavia tehtäviä:

 
- ohjata ja seurata Sotka-hankkeen toimeenpanoa
 
- seurata hankkeen osahankkeiden etenemistä ja tavoitteiden saavuttamista
 

 
Sotka-hankkeen tarkempi sisältö on kuvattuna maa- ja metsätalousministeriön Hankeikkunassa         
(hankenumero MMM042:00/2025).
 
 
Organisointi
 
 
Puheenjohtaja: Erätalousneuvos, Eija Kirjavainen, maa- ja metsätalousministeriö

Varapuheenjohtaja: Erityisasiantuntija, Janne Pitkänen, maa- ja metsätalousministeriö

 
 

Jäsenet:
Suojelu- ja tutkimusjohtaja, Teemu Lehtiniemi, BirdLife Suomi

Toiminnanohjaaja, Tommy Arfman, Saaristoluonnon hoito- ja suojeluyhdistys

ry

Ohjelmapäällikkö, Maaret Väänänen, ympäristöministeriö

Erikoissuunnittelija, projektipäällikkö, Mikko Alhainen, Suomen riistakeskus

Luonnon- ja riistanhoitopäällikkö, Ere Grenfors, Suomen Metsästäjäliitto ry

Asiamies, Antti Saarenmaa, Suomen Riistanhoito-Säätiö sr

Metsästyksen johtava asiantuntija, Ahti Putaala, Metsähallitus

Erikoistutkija, Kim Jaatinen, Suomen ympäristökeskus

Toimitusjohtaja, Heidi Krüger, Luonnon- ja riistanhoitosäätiö

Professori, Toni Laaksonen, Turun yliopisto

Suojeluasiantuntija, Viivi Kaasonen, WWF Suomi

Yliopistonlehtori, Sari Holopainen, Helsingin yliopisto

 
Sihteeri:                              Projektikoordinaattori, Belinda Mäki, maa- ja metsätalousministeriö
 
 
Sotka-hankkeen projektikoordinaattorina toimii Belinda Mäki, maa- ja metsätalousministeriö.
 
Seurantaryhmän jäsenen ollessa estynyt voi häntä edustaa puheenjohtajan suostumuksella 
tapauskohtaisesti toinen henkilö samasta organisaatiosta.
 
Seurantaryhmän kokoonpanoa voidaan tarkistaa tarvittaessa.
 
 Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 657/2021) no-
jalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä naisia 
että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Ryhmä täyttää tasa-
arvosta annetun lain vaatimukset.
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Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtioneu-
voston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi.

 
Asiantuntijoiden kuuleminen
 
Ohjausryhmä kuulee tarvittaessa asiantuntijoita mm. tutkimuslaitoksista, maakunnallisista toimijoista tai 
muita asiantuntijoita.
 
 
Kustannukset
 
Ohjausryhmän työ tehdään virkatyönä. Kokouspalkkioita ei makseta, mutta ohjausryhmän jäsenten ja 

asiantuntijoiden matkakulut korvataan valtion matkustussäännön mukaan lukuun ottamatta valtion viran-

omaisten ja laitosten palveluksessa olevien edustajien matkoja. Ohjausryhmän työhön liittyvät 

välttämättömät kustannukset maksetaan maa- ja metsätalousministeriön toimintamenomomentilta 

30.40.50.      Ohjausryhmän työhön liittyvät laskut hyväksyy erätalousyksikön päällikkö Eija Kirjavainen ja

asiatarkastaa projektikoordinaattori Belinda Mäki.

 
 
 
 
 
 
Osastopäällikkö Pentti Lähteenoja
 
 
 
 
 
Asiantuntija                      Ida Anomaa

 

  
 Jakelu  Ohjausryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja heidän edustamansa organisaatiot.

YM Ympäristöministeriö
SYKE Suomen ympäristökeskus 
Metsähallitus 
BirdLife Suomi ry 
Suomen metsästäjäliitto ry 
Turun yliopisto 
Suomen riistakeskus
Saaristoluonnon hoito- ja suojeluyhdistys ry
Suomen Riistanhoito-Säätiö sr
Luonnon- ja riistanhoitosäätiö sr
Helsingin yliopisto
WWF Suomi
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